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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L32406007B

2. Data e Regjistrimit 06/12/2013
3. Emri i Subjektit ALBANIAN NICKEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/12/2013
6. Kohëzgjatja Nga: 04/12/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Vaso Pasha", Pallati 
"Mjelma", Kati 8, Apartamenti 37 . 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Kerkim, shfrytezim, nxjerrje dhe perpunim i mineraleve te 
kromit, ferro- kromit, hekur-nikelit si dhe te mineraleve te 
tjera dhe nenprodukteve te tyre. Transportimi i produkteve te 
mesiperme ne te gjithe vendin, brenda dhe jashte tij dhe te 
cdo produkti tjeter mineral. Tregtimi me shumice dhe pakice, 
importimi dhe eksportimin e mineraleve te mesiperme apo 
nenprodukteve te tyre .
Elton Beqiraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/12/2013 Deri: 04/12/2016
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Radomir Vukçeviç
12.1 Vlera e kapitalit Para: 80.000,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 80,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

"ALB-MINE"
Para: 20.000,00 Natyre: 
20,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

20,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ALBANIAN NICKEL
Telefon: 0689037505  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-275461-12-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-664487-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.270/2 Prot.,  datë 19.02.2021, lëshuar 
nga Permbaruese  Najada Beqaraj, ku është urdhëruar: Vendosja e mases se sekuestros 
konservative, mbi aktivet e pales debitore “ALBANIAN NICKEL” p.j, me NUIS (NIPT) 
L32406007B.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFA87941-1F5E-4273-A394-35B54A270C31
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=930D6F5B-42DD-499E-BBCE-5C266FB7535A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAD9443B-48DD-4263-BB45-90A1D260B72C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CE8972C-C43E-4A5E-B415-9EAE488996F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=147DE02B-FBEC-48DB-B98A-248A4B5A345B
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Datë: 25/06/2026


